
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

プッチー

ナイト

カンナギ

ウォーリア

フォーキャスター

ぽめろ

防衛

17

♂

5

義理の親

扶養

29
9
2

11

8
2
1

3

7
2
1

3

9
3
0

3

12
4
1

5

23
7
2

9

24
8
1

9

202

118

5

軍略家の指揮棒
ナイトシールド

サバイブ
アンブレイカブル、スケイル

魔霧の外套
豪傑の証

6
0 0 0 44 7 -5 0

15 5
30 16

-10 0
5

3 0 3 0 9 8 16
1 44
46 45

3 6
3 0 3 141 116 3 16

2 2 2

5 5 2
3 3 2
5 5 2
3 3 2
3 3 2
3 3 2

破竜
森林冒険者セット
ドロップポーチ

小道具入れ
戦士の環

ポーションホルダー
グレートMPポーション

ハイMP
ハイMP

MP
MP

ランチボックス
野菜
野菜
野菜
野菜
野菜

＝＝通常＝＝

428 500058

39

ベスティア(リキッド)

カバーリング

カバームーブ

サバイブ

アンブレイカブルボディ

テクニカルガード

ポジッショナルプレイ

アウトプレイ

ストラテジウム

グランドマスター

タクティカルプレイ

★

1

★

2

1

5

★

★

1

10

★

★

★

2

1

2

4

3

4

ダメージロール直前

カバーリング

パッシヴ

パッシヴ

パッシヴ

セットアップ

パッシヴ

効果参照

パッシヴ

魔術

SNSL

素手ダメCL　移動離脱の邪魔受けない

物2L*2+5 　魔＋SL

物魔CL

盾物防＋CL

物魔防御SL*4上昇

フォーキャス魔術を範囲(選択)に

 



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

プッチー

ハイMP
ハイMP
ハイMP
万能薬
万能薬
毒消し
毒消し
毒消し
ハイHP
ハイHP
ハイHP
ハイHP
ハイHP
玉串

大壁符
大壁符
大壁符
大壁符
大壁符

上位呪壁符
上位呪壁符
上位呪壁符
上位呪壁符
上位呪壁符
上位爆撃符
上位爆撃符

爆撃符
爆撃符
爆撃符

鋼鉄の呪符
鋼鉄の呪符
鋼鉄の呪符
鋼鉄の呪符
鋼鉄の呪符

使用額

ソウルバスター

インデュア

リチュアルアーム

スピードリーディング

ハイパーシールド

パーフェクトシールド

インバルネラブル

アニマルハンド

スケイルスキン

ビシランて

アニマルエンパシー

サクセション

バイタリティ

マシンアーマー

トレーニング

パラディオン

エンラージリミット

★

★

1

★

★

1

★

5

★

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

4

2

ダメージ直後

セットアップ

アイテム

効果参照

パッシヴ

パッシヴ

食らったダメージ返す

バステ回復

魔法防御力に＋盾

盾物理＋ＳＬ＊３　

そのダメージ無かった

武器防具装備可能

物理防御CL+2　魔法＋2

動物と喋れる

筋力、精神

1ダメ軽減　2カバー二連打ァ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

