	┌ プレイヤー名 ────
プッチー	

メイング	ウラス	ナイト	Lv.1:	ウォーリア	レベル	17
サポート	·クラス	カンナギ	Lv.1:	フォーキャスター	性別	o ⁷
称号ク	ラス				年齢	5
種加	族	ぽめろ			境遇	義理の親
出自(効果)	防衛				目標	扶養

	筋力	器用	敏捷	知力	感知	精神	幸運
基本値	29	8	7	9	12	23	24
ボーナス	9	2	2	3	4	7	8
クラス修正	2	1	1	0	1	2	1
他修正							
能力値	11	3	3	3	5	9	9

HP	202
MP	118
フェイト	5

	装備品	射程	命中	攻撃	回避	物防	魔防	行動	移動
右手	軍略家の指揮棒			6					
左手	ナイトシールド		0	0	0	44	7	-5	0
頭部	サバイブ					15	5		
胴部	アンブレイカブル、スケイル					30	16		
補助	魔霧の外套						-10		0
装身具	豪傑の証					5			
	能力値		3 0 3 0 9 8 1		16				
スキル						1	44		
その他						46	45		
	総計(右)		3	6					
総計(左)			3	0	3	141	116	3	16
	総計(両)								m
	ダイス数		2 d	2 d	2 d				

	能力值	スキル	その他	合計	ダイス	数
トラップ探知	5			5	+ 2	d
トラップ解除	3			3	+ 2	d
危険感知	5			5	+ 2	d
エネミー識別	3			3	+ 2	d
アイテム鑑定	3			3	+ 2	d
魔術判定	3			3	+ 2	d
呪歌判定					+	d
錬金術判定					+	d

所	4
破竜	ハイMP
森林冒険者セット	ハイMP
ドロップポーチ	MP
小道具入れ	MP
戦士の環	ランチボックス
	野菜
	野菜
	野菜
	野菜
ポーションホルダー	野菜

39 現在重量:

428 58 所持金: 最大重量:

	所持	品
破竜		ハイMP
森林冒険者セ	ット	ハイMP
ドロップポー	-チ	MP
小道具入村	1	MP
戦士の環		ランチボックス
		野菜
ポーションホル	レダー	野菜
グレートMPポー	・ション	==通常==
預金	・借金	: 5000

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
ベスティア(リキッド)	*							
効果:			素手ダメC	L 移動離	態の邪魔受	受けない		
	1							
効果:								
カバーリング	*	2	ダメージロール直前					
効果:								
カバームーブ	2	4	カバーリング				SNSL	
効果:								
	1							
効果:								
サバイブ	5		パッシヴ					
効果:				12L*2+5	魔+SL			
アンブレイカブルボディ	*		パッシヴ					
効果:				物魔	CL			
テクニカルガード	*		パッシヴ					
効果:				盾物防	+CL			
	1							
効果:								
ポジッショナルプレイ	10	3	セットアップ			魔術		
効果:			4	物魔防御S	L*4上昇			
アウトプレイ	*		パッシヴ					
効果:								
ストラテジウム	*	4	効果参照					
効果:				キャス魔術	を範囲(選	択)に		
グランドマスター	*		パッシヴ					
効果:								
タクティカルプレイ	2							
効果:								
	1							

キャラクター名		プレイヤー名		スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限
^P ッチー				ソウルバスター			ダメージ直後				
			カ果: 食らったダメージ返す								
	所持品			インデュア	*	2					
ハイMP			効果:					バステ	回復	'	•
ハイMP					1						
ハイMP			効果:		1						
万能薬				チュアルアーム	*						
万能薬			効果:						1	1	
毒消し			スピ	· ・ ・ ・ ドリーディング	*		セットアップ				
毒消し										1	
毒消し					1						
ハイHP					1					1	
ハイHP				イパーシールド	*		アイテム				
ハイHP			効果:					魔法防御ス	 力に+盾	1	
ハイHP			19-	·フェクトシールド	5		効果参照				
ハイHP			効果:	<u> </u>	1			■ 動理+S	L * 3	1	
玉串				ンバルネラブル	*						
大壁符			効果:	·			ک	のダメージ	· ジ無かった	1	
大壁符					1						
大壁符			効果:								
大壁符				アニマルハンド	1		パッシヴ				
大壁符			効果:					武器防具数	 支備可能		
上位呪壁符				スケイルスキン	1		パッシヴ				
上位呪壁符				· · · · ·	1			B 協御CL+	2 魔法+	2	
上位呪壁符				ビシランて	1						
上位呪壁符			効果:							1	
上位呪壁符			アニ	ニマルエンパシー	1						
上位爆撃符			効果:	·	1			動物と呼	・ 業れる	1	
上位爆撃符				サクセション	1						
爆擊符			効果:							1	
爆撃符				バイタリティ	1						
爆撃符			効果:							1	
鋼鉄の呪符			- - ,	マシンアーマー	1						
鋼鉄の呪符			効果:		1						
鋼鉄の呪符				トレーニング	2						
鋼鉄の呪符			効果:		1			筋力、	精神		
鋼鉄の呪符				パラディオン	2						
使用額			効果:	<u> </u>	1		1ダメ	軽減 2力	バー二連技	 丁ァ	
				ンラージリミット	1						
			効果:						1	1	1
					4						
			効果:		1	1	1		1	1	1
					1	1			1		1

メモ